令和６年５月１７日

受 審 者 各位

一般財団法人長野県剣道連盟

令和６年度 第１回剣道段位（初段～三段）審査会（5/26 更埴会場）

審査日程について

 標記審査会につきまして、下記の日程で開催いたします。ご確認の上、受審していただきますよ

うお願い申し上げます。

記

 １ 日程について

 入場開始 受付終了 審査開始（予定） 終了（予定）

初 段 ９：００ ９：１５ １０：００ １１：４５

二 段
１２：１５ １２：３０ １３：１５ １５：１５

三 段

 ２ 受審および来場に関わる注意事項

  ・上記日程を参考に来場、送迎等をお願いします。

  ・会場内に入場できるのは、①受審者②付添者（１名）のみです。

・入場後、受審者は１F アリーナ内の待機場所、付添者は２F 観戦席（北側）へ移動してください。

会場内において、付添者は受審者に付き添うことはできません。

  ・入場後は係員の指示に従って行動してください。

  ・駐車場は千曲市役所前の平面駐車場または立体駐車場を利用してください。近隣商業施設等への

駐車、会場周辺道路での駐停車は周りの迷惑になりますので絶対にお止めください。

  ・受審者は面着用時に面マスクまたはマウスシールドを必ず着用（両方の着用も可）してくださ

い。また、来場者全員、会場内において不織布マスク着用、手洗いおよび手指消毒の励行にご

協力をお願いします。

  ・会場内は水筒やペットボトルによる水分補給以外の飲食は終日禁止です。

・審査会当日の気象状況に応じた防寒防暑対策を各自で講じてください。

・欠席、遅刻の場合は、上記日程「入場開始」時刻までに必ず県剣道連盟事務局までご連絡くだ

さい。連絡がなく、「受付終了」時刻を過ぎた場合は欠席とみなします。

  以上

一般財団法人長野県剣道連盟
段位審査委員会委員長 近藤 敏朗

〒380-00844 長野市諏訪町 503
TEL026-237-8939
FAX026-235-8266